MEINE BLUTSPENDE

Blutspenden in 69120 bis zum 06.08.2024

Mi
Do
Fr
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Mo
Di
Mi

13.03.2024
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

14.03.2024
14:00-19:00 Uhr

15.03.2024
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

18.03.2024
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

19.08.2024
13:00-18:00 Uhr

20.03.2024
08:00-12:00 Uhr
13.00-16:00 Uhr

21.03.2024
14:00-19:00 Uhr

22.03.2024
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

20.03.2024
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

26.03.2024
13:00-18:00 Uhr

2/.03.2024
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Deutsches Rotes Kreuz
DRK-Blutspendedienste



Do
Di
Mi
Do
Fr
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Fr

Mo

28.03.2024
14:00-19:00 Uhr

02.04.2024
13.00-18:00 Uhr

03.04.2024
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

04.04.2024
14:00-19:00 Uhr

05.04.2024
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

08.04.2024
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

09.04.2024
13:00-18:00 Uhr

10.04.2024
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

11.04.2024
14:00-19:00 Uhr

12.04.2024
14:30-19:30 Uhr

12.04.2024
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

15.04.2024
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69121
Carl-Rottmann-Saal
Dossenheimer Landstralie 13

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583



Di
Mi
Do
Fr
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Mo
Di
Do

10.04.2024
13.00-18:00 Uhr

17.04.2024
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

18.04.2024
14:00-18:00 Uhr

19.04.2024
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

22.04.2024
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

23.04.2024
13:00-18:00 Uhr

24.04.2024
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

25.04.2024
14:00-19:00 Uhr

26.04.2024
08:00-12:00 Uhr
13.00-16:00 Uhr

290.04.2024
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

30.04.2024
13:00-18:00 Uhr

02.05.2024
14:00-19:00 Uhr

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583



Fr

Mo

Di
M

Mo

Di
M

Do

Fr
Di
M

03.05.2024
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

06.05.2024
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

07.05.2024
13.00-18:00 Uhr

08.05.2024
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

10.05.2024
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

13.05.2024
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

14.05.2024
13:00-18:00 Uhr

15.05.2024
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

16.05.2024
14:00-19:00 Uhr

17.05.2024
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

21.05.2024
13:00-18:00 Uhr

22.05.2024
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583



Do
Fr
Mo
Di
Mi
Fr
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Mo

23.05.2024
14:00-19:00 Uhr

24.05.2024
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

27.05.2024
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

28.05.2024
13.00-18:00 Uhr

29.05.2024
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

31.05.2024
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

03.06.2024
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

04.06.2024
13.00-18:00 Uhr

05.06.2024
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

06.06.2024
14:00-19:00 Uhr

07.06.2024
08:00-12:00 Uhr
13.00-16:00 Uhr

10.06.2024
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583



Di
M

Do

Fr

Mo

Di
M

Do

Fr

Mo

Di
M

11.06.2024
13.00-18:00 Uhr

12.00.2024
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

13.06.2024
14:00-18:00 Uhr

14.00.2024
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

17.06.2024
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

18.00.2024
13.00-18:00 Uhr

19.06.2024
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

20.06.2024
14:00-19:00 Uhr

21.06.2024
08:00-12:00 Uhr
13.00-16:00 Uhr

24.06.2024
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

25.06.2024
13:00-18:00 Uhr

20.00.2024
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583



Do
Fr
Mo
Di
Mi
Do

Mo
Di
Mi
Do
Fr

27.06.2024
14:00-19:00 Uhr

28.06.2024
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

01.07.2024
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

02.07.2024
13.00-18:00 Uhr

03.0/.2024
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

04.07.2024
14:00-19:00 Uhr

05.07.2024
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

08.07.2024
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

09.07.2024
13:00-18:00 Uhr

10.0/.2024
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

11.07.2024
14:00-19:00 Uhr

12.0/.2024
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583



Mo

D

M

Do

Mo

D

M

Do
Fr
Mo

D

15.07.2024
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

10.07.2024
13:00-18:00 Uhr

17.07.2024
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

18.07.2024
14:00-19:00 Uhr

19.0/.2024
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

22.07.2024
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

23.07.2024
13.00-18:00 Uhr

24.07.2024
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

25.0/.2024
14:00-19:00 Uhr

20.0/.2024
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

29.07.2024
08:00-12:00 Uhr
13.00-16:00 Uhr

30.07.2024
13:00-18:00 Uhr

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583



M

Do
Fr

Mo

D

31.07.2024
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

07.08.2024
14:00-19:00 Uhr

02.08.2024
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

05.08.2024
08:00-12:00 Uhr
13:00-16:00 Uhr

06.08.2024
13:00-18:00 Uhr

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583

Heidelberg 69120
IKTZ Heidelberg
Im Neuenheimer Feld 583



